

AGDA PEREIRA DA SILVA SOUZA

ANEXO II.
PREGÃO ELETRÔNICO nº 034/2026.
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2461/2026.

1

NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE: JM COMÉRCIO			
RAZÃO SOCIAL: AGDA PEREIRA DA SILVA SOUZA			
CNPJ Nº 24.626.864/0001-81			
ENDEREÇO COMPLETO: Rua A, nº 02 Casa 02 - Distrito Industrial Divino Vaz dos Reis – CEP 75.715-000 – Ouvidor GO			
TELEFONE E E-MAIL: tudodebom.ouvidor@gmail.com			
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL	NOME: AGDA PEREIRA DA SILVA SOUZA		
	E-MAIL: tudodebom.ouvidor@gmail.com		CPF: 824.290.811-72
			TEL.: (64) 99214-9762

ITEM	PRODUTO	UNID	ESTIM	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	VASSOURA PALHA: CERDAS DE PALHA NATURAL; AMARRAÇÃO DE 3 A 5 FIOS DE ARAME; CABO DE MADEIRA OU MADEIRA PLASTIFICADA; CABO DE 1,20M; ABERTURA DA BASE (VASSOURA) DE 30 CM.	UND	300	ARTESANAL	R\$ 11,95	R\$ 3.585,00
2	VASSOURA DE PELO: CERDAS DE PELO SINTÉTICO (NYLON PET 0,20 MM, MACIAS); TAMANHO DA BASE DE 30 CM; BASE: PLÁSTICO INJETADO OU MADEIRA; CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO OU PLÁSTICO DE 1,20M, ROSQUEÁVEL.	UND	300	CONDOR	R\$ 20,89	R\$ 6.267,00
3	PANO DE CHÃO MICROFIBRA: DIMENSÕES: 40CM POR 60CM (OU 60CM POR 40CM), SENDO CONSIDERADO UM PANO GRANDE OU GIGANTE PARA UMA COBERTURA DE ÁREA EFICIENTE; MATERIAL: COMPOSTO POR FIBRAS ULTRAFINAS DE POLIÉSTER E POLIAMIDA (NYLON), NA PROPORÇÃO DE 80% POLIÉSTER E 20% POLIAMIDA; GRAMATURA (GSM): VARIA, CERCA DE 230GSM A 330GSM (GRAMAS POR METRO QUADRADO), INDICANDO A DENSIDADE E A QUALIDADE DO TECIDO; CORES: VARIADAS.	UND	600	M ROYAL	R\$ 15,59	R\$ 9.354,00
4	PANO DE CHÃO MICROFIBRA: DIMENSÕES: 40CM POR 30CM (OU 30CM POR 40CM), SENDO CONSIDERADO UM PANO GRANDE OU GIGANTE PARA UMA COBERTURA DE ÁREA EFICIENTE; MATERIAL: COMPOSTO POR FIBRAS ULTRAFINAS DE POLIÉSTER E POLIAMIDA (NYLON), NA PROPORÇÃO DE 80% POLIÉSTER E 20% POLIAMIDA; GRAMATURA (GSM): VARIA, CERCA DE 230GSM A 330GSM (GRAMAS POR METRO QUADRADO), INDICANDO A DENSIDADE E A QUALIDADE DO TECIDO; COR: BRANCO.	UND	600	M ROYAL	R\$ 7,79	R\$ 4.674,00
6	PRENDEDOR DE ROUPAS: MATERIAL: MADEIRA NATURAL (COMUMENTE PINUS OU EUCALIPTO REFLORESTADO) COM MOLA CENTRAL EM AÇO GALVANIZADO OU ARAMADO, O QUE EVITA A OXIDAÇÃO E MANCHAS NOS TECIDOS; DIMENSÕES MÉDIAS (POR UNIDADE): APROXIMADAMENTE 7 CM A 9 CM DE COMPRIMENTO POR 1 CM A 1,2 CM DE LARGURA. EMBALAGEM PADRÃO COM 12 UNIDADES.	PCT	50	EUCALIPTO	R\$ 3,56	R\$ 178,00
12	LUVAS PVC PARA LIMPEZA TAMANHO G: REVESTIMENTO INTERNO: FLOCADO COM ALGODÃO PARA FACILITAR A COLOCAÇÃO, REDUZIR A TRANSPIRAÇÃO E AUMENTAR O CONFORTO; ACABAMENTO EXTERNO: PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES PARA MANUSEIO SEGURO DE OBJETOS MOLHADOS OU ENGORDURADOS; NORMAS DE SEGURANÇA (CA): DEVE ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS EN 374-5 (AGENTES MICROBIOLÓGICOS/VÍRUS/BACTÉRIAS) E EN 388 (RISCOS MECÂNICOS). PAR.	PAR	300	INOVEN	R\$ 5,83	R\$ 1.749,00
13	LUVAS PVC PARA LIMPEZA TAMANHO M: REVESTIMENTO INTERNO: FLOCADO COM ALGODÃO PARA FACILITAR A COLOCAÇÃO, REDUZIR A TRANSPIRAÇÃO E AUMENTAR O CONFORTO; ACABAMENTO EXTERNO: PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES PARA MANUSEIO SEGURO DE OBJETOS MOLHADOS OU ENGORDURADOS; NORMAS DE SEGURANÇA (CA): DEVE ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS EN 374-5 (AGENTES MICROBIOLÓGICOS/VÍRUS/BACTÉRIAS) E EN 388 (RISCOS MECÂNICOS). PAR.	PAR	300	INOVEN	R\$ 5,83	R\$ 1.749,00
15	ESPONJA DE AÇO: MATERIAL: AÇO CARBONO (COMPOSTO POR APROXIMADAMENTE 99% FERRO (FE), 0,9% CARBONO (C) E 0,1% MANGANÊS (MN); USO PRINCIPAL: LIMPEZA PESADA DE UTENSÍLIOS DE COZINHA, COMO PANEIS, FRIGIDEIRAS, GRELHAS E REMOÇÃO DE GORDURAS E SUJEIRAS DIFÍCEIS; CARACTERÍSTICAS: BIODEGRADÁVEL E NÃO OBSTRUI ENCANAMENTOS. TONALIDADE/COR: PRATA. EMBALAGEM DE 60 GRAMAS.	PCT	2000	BOM BRIL	R\$ 2,92	R\$ 5.840,00
16	RODO: TAMANHO DA BASE: LARGURA DE 50 CM; MATERIAL DA BASE: PLÁSTICO RESISTENTE - POLIPROPILENO INJETADO; MATERIAL DA BORRACHA: BORRACHA DUPLA EM EVA: MÁXIMA ADERÊNCIA OU VAI E VEM PLUS, PROPORCIONA DUPLA SECAGEM E É INDICADA PARA AMBIENTES INTERNOS COM PISOS LISOS; FIXAÇÃO DO PANO: GANCHOS OU SALIÊNCIAS QUE AUXILIAM NA FIXAÇÃO DO CABO DE LIMPEZA; TIPO DE ENCAIXE: TIPO ROSCA; COMPRIMENTO DO CABO: 1,30M. UNIDADE.	UND	100	JACARÉ	R\$ 13,42	R\$ 1.342,00
17	PANO DE PRATO: DIMENSÕES: 40 CM X 30 CM; MATERIAL: 100% ALGODÃO; INDICAÇÃO: SECAGEM DE LOUÇAS, LIMPEZA DE BANCADAS, VIDROS E ESPELHOS; CARACTERÍSTICAS: ALTA ABSORÇÃO, SECAGEM RÁPIDA, ANTI-ODORES, NÃO SOLTA FLOPES; COR: BRANCO. UNIDADE.	UND	500	SEMANINH A	R\$ 6,02	R\$ 3.010,00
19	BUCHA ESPONJA MULTI USO DUPLA FACE (LAVA-LOUÇAS): COMPOSIÇÃO: FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO E ESPUMA DE POLIURETANO; DIMENSÕES: APROXIMADAMENTE 100X70X20; ESTRUTURA DUPLA FACE: LADO VERDE (ABRASIVO) E LADO AMARELO (MACIO/ESPUMA). UNIDADE.	UND	2000	ALKLIN	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
21	SACO DE LIXO: CAPACIDADE: 40 LITROS. COR: PRETO (PARA RESÍDUOS GERAIS/NÃO RECICLÁVEIS). MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (RESISTENTE). DIMENSÕES: 63CM X80 - REFORÇADOS/GRANDES – 0,08 MICRAS; FUNDO RETO. FARDO COM 100 UNIDADES.	PCT	200	PLASFIL	R\$ 24,20	R\$ 4.840,00
22	SACO DE LIXO: CAPACIDADE: 60 LITROS. COR: PRETO (PARA RESÍDUOS GERAIS/NÃO RECICLÁVEIS). MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (RESISTENTE). DIMENSÕES: 63CM X70 - REFORÇADOS/GRANDES – 0,10 MICRAS; FUNDO RETO. FARDO COM 100 UNIDADES.	PCT	200	PLASFIL	R\$ 30,85	R\$ 6.170,00

23	SACO DE LIXO: CAPACIDADE: 100 LITROS. COR: PRETO (PARA RESÍDUOS GERAIS/NÃO RECICLÁVEIS). MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (RESISTENTE). DIMENSÕES: 75CM X105 - REFORÇADOS/GRANDES – 0,15 MICRAS; FUNDO RETO. FARDO COM 100 UNIDADES.	PCT	200	PLASFIL	R\$ 62,60	R\$ 12.520,00
25	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA (REFIL) FARDO 1000 FOLHAS: MATERIAL: 100% CELULOSE VIRGEM; 2 DOBRAS (EM "ZIGUE-ZAGUE"); GRAMATURA: 20G.	FARDO	1000	H O	R\$ 21,18	R\$ 21.180,00
26	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA (REFIL) CAIXA 6000 FOLHAS: MATERIAL: 100% CELULOSE VIRGEM; 2 DOBRAS (EM "ZIGUE-ZAGUE"); GRAMATURA: 20G.	CAIXA	500	H O	R\$ 116,45	R\$ 58.225,00
28	PA DE PLÁSTICO COM CABO: MATERIAL DA PA: PLÁSTICO/POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA; MATERIAL DO CABO: MADEIRA ENVERNIZADA OU PLÁSTICO/POLIPROPILENO; COMPRIMENTO DO CABO: 120CM; LARGURA DA LÂMINA/CAÇAMBA: APROXIMADAMENTE 36CM; UNICIONALIDADES: CAÇAMBA COM POSIÇÕES EMPUNHADURA ERGONOMICA TIPO "D" OU RETA. UNIDADE.	UND	80	R B	R\$ 14,89	R\$ 1.191,20
29	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICO COM SUPORTE: MATERIAL: O CORPO DA ESCOVA E O SUPORTE DE PLÁSTICO POLIPROPILENO, E CERDAS PODER SER DE PLÁSTICO RÍGIDO OU NYLON; DIMENSÕES: 10CM X 4CM X 35,5CM (LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA; CABO: 29CM. UNIDADE.	UND	30	R B	R\$ 17,14	R\$ 514,20
30	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS DE MADEIRA CERDAS PLÁSTICO: MATERIAL DA BASE: DE MADEIRA DURA; MATERIAL DAS CERDAS: PLÁSTICO (NYLON OU POLIPROPILENO)/MATERIAL SINTÉTICA; FORMATO: OVAL; DIMENSÕES: 12,5 CM X 6,5 CM. UNIDADE.	UND	150	CONDOR	R\$ 5,70	R\$ 855,00
31	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 8 LITROS: MATERIAL: PLÁSTICO DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA – POLIPROPILENO; ALÇA: METAL/FERRO - SUPORTAR O PESO DO CONTEÚDO COM SEGURANÇA; DESIGN: APOIO DE MÃO NA BASE PARA FACILITAR O DESPEJO E O MANUSEIO E BICO DIRECIONADOR; DURABILIDADE: MATERIAL RESISTENTE A IMPACTOS E USO INTENSO. UNIDADE.	UND	30	MAX	R\$ 10,92	R\$ 327,60
32	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 12 LITROS: MATERIAL: PLÁSTICO DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA – POLIPROPILENO; ALÇA: METAL/FERRO - SUPORTAR O PESO DO CONTEÚDO COM SEGURANÇA; DESIGN: APOIO DE MÃO NA BASE PARA FACILITAR O DESPEJO E O MANUSEIO E BICO DIRECIONADOR; DURABILIDADE: MATERIAL RESISTENTE A IMPACTOS E USO INTENSO. UNIDADE.	UND	100	MAX	R\$ 13,94	R\$ 1.394,00
33	LIXEIRA PLÁSTICA 120LT COM TAMPA E PEDAL: MATERIAL: POLIPROPILENO (PP) OU POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), RESISTENTE A IMPACTOS, RAIOS UV E LAVAGENS REPETIDAS; MECANISMO: POSSUI SISTEMA DE PEDAL EM AÇO GALVANIZADO PARA ACIONAMENTO DA TAMPA, GARANTINDO ABERTURA SEM CONTATO MANUAL, O QUE AJUDA NA VEDAÇÃO E CONTROLE DE ODORES; MOBILIDADE: EQUIPADA COM RODAS MACIÇAS DE BORRACHA E EIXO REFORÇADO, FACILITANDO O TRANSPORTE E A MOVIMENTAÇÃO MESMO QUANDO CHEIA; TAMPA: DESIGN COM TAMPA TIPO "CLICK" QUE ASSEGURA A VEDAÇÃO, IMPEDINDO A DISPERSÃO DE ODORES E A ENTRADA DE INSETOS. UNIDADE.	UND	15	TANK	R\$ 544,15	R\$ 8.162,25
35	PANO MULTIUSO: DIMENSÕES: 30 CM X 50 CM POR UNIDADE; COMPOSIÇÃO: 50% VISCOSE E 50% POLIÉSTER; FUNCIONALIDADES: LIMPA, LAVA, SECA E DÁ BRILHO (4 EM 1); USO: SECO OU ÚMIDO, IDEAL PARA PIAS, VIDROS, MESAS E SUPERFÍCIES LISAS; CARACTERÍSTICAS: ALTA ABSORÇÃO, NÃO RISCA E É HIGIÊNICO; CONSERVAÇÃO: LAVÁVEL E REUTILIZÁVEL; CORES: VARIADAS. FARDO COM 5 UNIDADES.	PCT	200	PERFLEX	R\$ 7,19	R\$ 1.438,00
39	SUPORTE DE PAPEL HIGIÊNICO CAI-CAI: SISTEMA DE DISPENSA: UTILIZAM O SISTEMA "CAI-CAI" OU INTERFOLHADO, QUE LIBERA APENAS UMA FOLHA POR VEZ, O QUE AJUDA A REDUZIR O DESPERDÍCIO E A CONTAMINAÇÃO CRUZADA, POIS O USUÁRIO TOCA APENAS NA FOLHA QUE IRÁ UTILIZAR; MATERIAL: PLÁSTICO ABS OU POLIPROPILENO; COR: BRANCO; TIPO DE PAPEL: PAPEL HIGIÊNICO INTERFOLHADO (FOLHA SIMPLES OU DUPLA); CAPACIDADE: 200 FOLHAS INTERCALADAS; INSTALAÇÃO: FIXAÇÃO EM PAREDE, ACOMPANHA PARAFUSOS E BUCHAS PARA INSTALAÇÃO; SEGURANÇA: SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO POR CHAVE; DESIGN: VISOR TRANSPARENTE OU TRANSLÚCIDO NA PARTE FRONTAL PARA FACILITAR A VISUALIZAÇÃO DO NÍVEL DE PAPEL E A NECESSIDADE DE REABASTECIMENTO. UNIDADE.	UND	30	INVICK	R\$ 56,22	R\$ 1.686,60
40	SUPORTE DE PAPEL INTERFOLHA: MATERIAL: PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA (ABS OU POLIPROPILENO); CAPACIDADE: ATÉ 1000 FOLHAS; SISTEMA DE SAÍDA: FOLHA POR FOLHA; INSTALAÇÃO: FIXAÇÃO EM PAREDE, ACOMPANHA PARAFUSOS E BUCHAS; RECURSOS: VISOR CENTRAL PARA NÍVEL DO PAPEL, FECHADURA COM CHAVES). COR: BRANCO. UNIDADE.	UND	30	UP-MAIS	R\$ 57,61	R\$ 1.728,30
41	SUPORTE DE PAREDE PARA SABONETE: MATERIAL: PLÁSTICO/ACRÍLICO BRANCO OU TRANSPARENTE; CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO: 1000 ML; INSTALAÇÃO: FIXAÇÃO PARAFUSADA, COM BUCHAS E PARAFUSOS; DOSAGEM: ALAVANCA QUE DISPENSA UMA QUANTIDADE CONTROLADA DO LÍQUIDO. COR: BRANCO. UNIDADE.	UND	30	UP-MAIS	R\$ 64,30	R\$ 1.929,00
44	SUPORTE DE PAREDE PARA COPO - 200 ML: MATERIAL: PLÁSTICO/PVC; SUPORTES "POUPA COPO" (DISPENSERS QUE LIBERAM UM COPO POR VEZ); DIÂMETRO INTERNO: 66 CM DE ALTURA X 14 CM DE DIÂMETRO; CAPACIDADE: 100 UNIDADES; MECANISMO: BOTÃO OU SISTEMA DE LIBERAÇÃO POR GRAVIDADE QUE DISPENSA APENAS UM COPO POR VEZ ("POUPA COPO"). UNIDADE.	UND	20	EASW-FLEX	R\$ 43,65	R\$ 873,00
45	SUPORTE DE PAREDE PARA COPO - 50 ML: MATERIAL: PLÁSTICO/PVC; SUPORTES "POUPA COPO" (DISPENSERS QUE LIBERAM UM COPO POR VEZ); DIÂMETRO INTERNO: 12 CM DE LARGURA X 41 CM DE ALTURA; CAPACIDADE: 100 UNIDADES; MECANISMO: BOTÃO OU SISTEMA DE LIBERAÇÃO POR GRAVIDADE QUE DISPENSA APENAS UM COPO POR VEZ ("POUPA COPO"). UNIDADE.	UND	30	EASW-FLEX	R\$ 40,66	R\$ 1.219,80
46	VASSOURA DE TETO: FORMATO DA CABEÇA: CIRCULAR/CÔNICO; MATERIAL DAS CERDAS: NYLON, PLÁSTICO OU FIBRA NATURAL (SISAL), PROJETADAS PARA NÃO RISCAR PAREDES E PRENDER A TEIA; CABO: 1,8 M. MATERIAL DO CABO: ALUMÍNIO LEVE OU PLÁSTICO DURÁVEL. UNIDADE.	UND	15	ARTESANAL	R\$ 29,05	R\$ 435,75
47	LIXEIRA: CAPACIDADE: 40 LITROS; MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) COM PROTEÇÃO UV (IDEAL PARA ÁREAS INTERNAS/EXTERNAS); DIMENSÕES COMUNS: PLÁSTICO/BASCULANTE: APROX. 61,4 CM (ALTURA) X 29,1 CM (LARGURA) X 40,6 CM (COMPRIMENTO); TIPO DE TAMPA: BASCULANTE; COR: BRANCA. UNIDADE.	UND	30	MAX	R\$ 184,15	R\$ 5.524,50
48	LIXEIRA: CAPACIDADE: 60 LITROS; MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) COM PROTEÇÃO UV (IDEAL PARA ÁREAS INTERNAS/EXTERNAS); DIMENSÕES COMUNS: PLÁSTICO/BASCULANTE: 720 MM (ALTURA) X 380 MM (LARGURA/COMPRIMENTO); TIPO DE TAMPA: BASCULANTE; COR: BRANCA. UNIDADE.	UND	30	MAX	R\$ 284,50	R\$ 8.535,00
49	PAPEL HIGIÊNICO: TIPO: FOLHA DUPLA; COMPRIMENTO POR ROLO: 30 METROS; LARGURA DA FOLHA: 10 CM (APROXIMADAMENTE); COMPOSIÇÃO: 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS; COR/AROMA: BRANCO /	PCT	300	DUETO	R\$ 22,28	R\$ 6.684,00

	NEUTRO (SEM PERFUME); CARACTERÍSTICAS: PICOTADO, GOFRADO, MACIO E ALTA ABSORÇÃO. PACOTE COM 12 ROLOS.					
54	COLHER DE SOPA DESCARTÁVEL – REFORÇADA. COR: BRANCA. MATERIAL: POLIESTIRENO (PS) VIRGEM, REFORÇADO. TAMANHO: 15,5 CM.	PACOTE COM 100 UNIDADES	100	STRALPLAST	R\$ 11,56	R\$ 1.156,00
55	GARFO DESCARTÁVEL – REFORÇADO. COR: BRANCA. POLIESTIRENO (PS) VIRGEM, REFORÇADO. TAMANHO: 170 MM DE COMPRIMENTO.	PACOTE COM 100 UNIDADES	100	STRALPLAST	R\$ 11,56	R\$ 1.156,00
56	FACA DESCARTÁVEL – REFORÇADO. COR: BRANCA. POLIESTIRENO (PS) VIRGEM, REFORÇADO. TAMANHO: 18 CM DE COMPRIMENTO.	PACOTE COM 100 UNIDADES	100	STRALPLAST	R\$ 11,56	R\$ 1.156,00
57	PANO MULTIUSO PERFEX: DIMENSÕES DO ROLO: 28 CM DE LARGURA POR 240 METROS DE COMPRIMENTO; TAMANHO DE CADA PANO: 28 CM X 40 CM - (PICOTADO PARA DESTAQUE); COMPOSIÇÃO: 50% VISCOSE E 50% POLIÉSTER. GRAMATURA: 35 G/M².	ROLO COM 600 UNIDADE/F OLHAS.	50	PERFLEX	R\$ 100,95	R\$ 5.047,50
58	SACO REFORÇADO PARA ALIMENTOS: MATERIAL: POLIETILENO (PE) OU POLIPROPILENO (PP); MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO, SEGURO PARA USO ALIMENTAR; COR: TRANSPARENTE (CRISTAL); CAPACIDADE: 1 KG; ESPESSURA (MICRAGEM): 0,20 MM (MICRAS).	ROLO COM 300 UNIDADES	50	EMAR	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00
59	SACO REFORÇADO PARA ALIMENTOS: MATERIAL: POLIETILENO (PE) OU POLIPROPILENO (PP); MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO, SEGURO PARA USO ALIMENTAR; COR: TRANSPARENTE (CRISTAL); CAPACIDADE: 5 KG; ESPESSURA (MICRAGEM): 0,20 MM (MICRAS).	ROLO COM 300 UNIDADES	50	EMAR	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00
60	COPO DESCARTÁVEL – 200 ML: COR: BRANCO OU TRANSPARENTE, MATERIAL: POLIESTIRENO (PS); MAIS RÍGIDO; DIMENSÕES: ALTURA: 10 CM; DIÂMETRO DA BOCA: 7 CM; DIÂMETRO DA BASE: 5 CM. ATÓXICO.	PACOTE COM 100 UNIDADES	5000	FONPLAST	R\$ 5,42	R\$ 27.100,00
61	COPO DESCARTÁVEL – 50 ML: COR: BRANCO OU TRANSPARENTE, MATERIAL: POLIESTIRENO (PS); MAIS RÍGIDO; DIMENSÕES: ALTURA: 41 MM; DIÂMETRO DA BOCA: 51 MM; DIÂMETRO DA BASE: 35,5 MM.	PACOTE COM 100 UNIDADES	2000	FONPLAST	R\$ 4,49	R\$ 8.980,00
62	PAPEL ALUMÍNIO: MATERIAL: ALUMÍNIO COM ALTO GRAU DE PUREZA 99,7%. ESPESSURA: 0,018 MM. DIMENSÕES: LARGURAS DE 45 CM X COMPRIMENTOS 7,5 M. LADO BRILHANTE VS. FOSCO; RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS, IMPERMEÁVEL À LUZ, AR E UMIDADE.	UND	100	WYDA	R\$ 6,39	R\$ 639,00
63	PLÁSTICO FILME: MATERIAL: POLICLORATO DE VINILA (PVC), COMPOSTO POR SAL MARINHO E ETILENO; ESPESSURA: 11 MICRAS; LARGURA: 280 MM E 380 MM; COMPRIMENTOS: 30 M; PROPRIEDADES: ALTA ADERÊNCIA, ESTIRAMENTO, TRANSPARÊNCIA E PROTEÇÃO CONTRA BACTÉRIAS/FUNGOS.	UND	200	EMAR	R\$ 5,70	R\$ 1.140,00
64	PAPEL HIGIÊNICO INTERFOLHADO CAI-CAI: MATÉRIA-PRIMA: 100% CELULOSE VIRGEM; TIPO DE FOLHA: FOLHA DUPLA; DIMENSÕES DA FOLHA: 10 CM X 20 CM; EMBALAGEM/QUANTIDADE: CARACTERÍSTICAS: ALTO PODER DE ABSORÇÃO, NÃO ESFALEIA E FREQUENTEMENTE SOLÚVEL EM ÁGUA.	CAIXA COM 8000 UNIDADES	100	H O	R\$ 144,09	R\$ 14.409,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 249.264,70 (Duzentos e quarenta e nove mil, duzentos e sessenta reais, setenta centavos)

Declaramos que,

- O prazo de validade **MÍNIMA** da proposta é **DE 90 (NOVENTA) DIAS**, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.
- Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para o fornecimento dos itens, conforme estipulado no termo de referência e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste Edital e anexos, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração deles, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.
- temos capacidade técnico-operacional para o fornecimento dos itens para os quais apresentamos nossa proposta.
- O fornecimento dos produtos será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.

Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital e seus anexos.

Ouvidor/GO, 22 de maio de 2026.

AGDA PEREIRA DA SILVA SOUZA

CNPJ/MF 24.626.864/0001-81
AGDA PEREIRA DA SILVA SOUZA
ENDEREÇO: RUA A, N° 02 CASA 02 – Distrito
Industrial Divino Vaz dos Reis
CEP 75.715-000 - Ouvidor - GO,
Fone: (64) 99214-9762

AGDA PEREIRA DA SILVA SOUZA - CNPJ 24.626.864/00001-81
Rua A n° 02 Casa 02 – Distrito Industrial Divino Vaz dos Reis - CEP 75.715-000 – Ouvidor - GO
Fone (64) 99214-9762 – Email: tudodebom.ouvidor@gmail.com